C. Nacional Patinaje Artistico

Real Federacion Espafola de Patinaje

C. Sarda 32-bis, local 1.

43202 REUS

Ap. Correos 267-43480 Vila-seca
Tel/Fax. 977 320 505
E-Mail: p.artistico@fep.es

CLASIFICACION PROGRAMA LIBRE INDIVIDUAL

Competici6:
Categoria ALEVIN
Modalidad Femenino
Clasificacion  Participantes
1 Ariadna GARRASINO RODRIGUEZ
2 Alejandra LAVIN MACHADO
3 Sara ORTIZ DE LA OSADA
4 Julia AMADO ESCOTE
5 Elna FRANCES MARIN
6 Paula REY PEREZ
7 Soraya SANTOS GIL
8 Noelia JIMENEZ SANTOS
9 Julia ENRIQUE PI
10 Aitana LOPEZ DIGON
11 Lucia NAVARRO RUFO
12 Angela DIEZ SEVERINO
13 Patricia CASTELRREANAS MONGE
14 Lucia ALEGRE FAJARDO
15 Irati VILLAMARIN QUESADA
16 Maria MORENO ALMENDROS
17 Claudia BRUNA ROY
18 Mireia MARTINEZ ROIG
19 Beneta SUNYER RIGAU
20 Maria GRELA AMOR
21 Aina IZQUIERDO CAMPA
22 Candela REPARAZ DE CASTRO

L SIOLON

LXVI CAMPEONATO DE ESPANA ALEVIN 2016

Club

CP LLORET
ALEXMAR
MATARO PA
CP SALOU
RIPOLLET CPA
CP OLEIROS
CPA MAXIA
GRAMANET CP
GRAMANET CP
CPA CIUTAT DE TERRASSA
MATARO PA
ALEXMAR
CP ALVIA
CP UTEBO
AD NOAIN
CP LARRE
CP UTEBO
ARENYS DE MUNT
CEPA GIRONA
CPA MAXIA
PA CADI
UP RIVAS

eslel

skates

Fecha28/10/2016

ClubCP LLORET

Federacion

Catalana
Cantabra
Catalana
Catalana
Catalana
Gallega
Gallega
Catalana
Catalana
Catalana
Catalana
Céntabra
Aragonesa
Aragonesa
Navarra
Navarra
Aragonesa
Catalana
Catalana
Gallega
Catalana

Madrilefia

e M DE LR EL Com

| 93 427 44 36

Version 2017.04

Puntuacion

334,300
328,700
309,900
304,000
301,600
296,500
292,000
290,000
278,900
277,100
273,800
268,200
261,200
256,400
251,800
253,000
250,700
250,500
251,700
236,100
230,800
226,400



